
                                             U C H W A Ł A   NR  II/50/2006 

                          Rady Gminy Rędziny z dnia 6 grudnia 2006 roku.

w sprawie: ustalenia miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla 
                                           Wójta Gminy Rędziny 

            Na  podstawie  art.4  pkt.1  ustawy z  dnia  22  marca  1990  roku   o  pracownikach 
samorządowych ( tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 z późn.zm.) w związku z § 3 ust.1 i ust.2 
pkt.1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków 
ustalenia  oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych 
samochodów osobowych, motocyki i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz.U. 
nr 27 z 2002 roku, poz. 271 z późn.zm. )  Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:   

                                                                   § 1

1. Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne dla Wójta Gminy Rędziny w 
wysokości  300 km.

2. Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady Gminy do zawarcia  umowy cywilnoprawnej  z 
Wójtem Gminy.

                                                                   § 2

     Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

                                                                   § 3

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
                                                                               


